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(21) 100m - Muzi :: Beh 3
St

3. kolo Atletickej ligy - Memorial Zdenka Hrbacka
Dubnica nad Véhom 21.07.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 29. 3. 2024 o 14:56

.C. Meno

(34) pEm KUBINEC Jakub

(29) p@m BUVALA Jozef

(72) pam LUZA Maros

(74) g PAVELKA Adrian

(14) p@m PAVLOVIC Ivan
-0,2 m/s

Nar.

1998
1996
2000
1991
2001

Klub / Krajina

SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava
AO TJ Slavia STU Bratislava
AC Stavbar Nitra

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
11,26
11,54
11,56
11,73
12,45



	(21) 100m - Muži :: Beh 3

